A vit signacula sepulcri. Neque igitur partum ejus
sermone completi possum, neque ejus e monu-
mento valeo comprehendere cursum. Video resur-
rectionis locum, ac adoro resurrectionem; non eu-
riosius resurrectionem explorō. Miraculi locum
veneror, quanquam rei gestae modum non compre-
hendo. Quæ video, ea quoque vobis commonstro:
*Venite, videte locum, ubi positus erat Dominus*¹⁹.
Propterea enim removi istum lapidem, nou ut ja-
nuam aperirem qua Jesus exiret: non enim egebat
meo auxilio, qui est universorum auxilium: ante-
quam enim revolverem lapidem, resilierat lapis ille
summangularis pro sua voluntate; sed ut vos do-
ceremini locum, ipsumque qui resurrexit Christum,
laudibus celebraretis: *Venite, videte locum ubi
positus erat Dominus*. Hactenus contuemini locum,
brevi post etiam visuræ loci mirabilem fructum.
Venite, videte locum in quo diabolus letale vulnus
acepit. Venite, videte locum, in quo vestrae resur-
rectionis symbola scripta sunt. Venite, videte locum,
in quo mortificata jacebat mors. Venite, vi-
dete locum, in quo granum non satum solutum cor-
pore, numerosam immortalitatis spicam germina-
vit. Venite, videte locum, paradiso omni jucundio-
rem. Venite, videte locum, regali omni triclinio
splendidiorem. Venite, videte locum, muta voce
claimantem ejus qui sepultus fuerat, virtutem. Pa-
ulisper in sepulcrum inspicite, quod vitae incorru-
ptibilis porta factum est. Paulisper in speluncam
inspicite, unde transferemini in cœlestes sedes.
Temperate gemitus atque lacrymas. Ne jam ultra
quæsieritis viventem cum mortuis: Dicite, gaudio
salientes adversus mortem. *Ubi est, mors, aculeus
tuus? ubi tua, inferne, victoria*²⁰? Et cito euntes
dicite discipulis ejus: *Quia surrexit a mortuis: et
ecce præcedet vos in Galilæam: ibi eum videbitis;*
*Ecce dixit vobis*²¹. Videte ne miraculum silentio
occultetis. Non enim servis extra aleam est, ut
Dominica siluerint miracula. *Et cito exeuntes de
monumento cum timore et gudio magno concur-
runt nuntiare discipulis ejus, quia surrexit a mor-
tuis*²². *Et ecce præcedet vos in Galilæam; ibi cum
videbitis. Ecce dixit vobis.*

XI. Mulieres istas ad velociorem cursum adhor-
D tans Spiritus sanctus, clamabat per Isaiam propheta:
*Mulieres venientes a spectaculo, reuite: non
est enim populus habens intelligentiam*²³. Cum porro
mulieres unguentiferæ multo cum timore ac desi-
derio currerent, ac altera cursus velocitate præire
alteri contendere, velletque quælibet prima venire
ac faustum nuntium qui creditus esset, ad aposto-
los perferre; en tibi subito astans Salvator ser-
mones angelicos suæ ipsius formæ sigillo obsigna-
vit; ac earum animis velut addidit alas, dicens eis:
*Avete*²⁴. Rea Eva justificata est; revocatus est
exsul Adam; soluta est sententia; proculeatus est

¹⁹ Matth. xxviii, 6. ²⁰ Osee xiii, 14; 1 Cor. xv, 59. ²¹ Matth. xxviii, 7. ²² ibid. 8. ²³ Isa. xxvii, 11.

²⁴ Matth. xxviii, 9.

malignus serpens; diabolus concidit; confusi sunt A λέλυται ὁ πονηρὸς ὅφις πεπάτηται ὁ διάβολος patroni diaboli; deleti sunt hostes; Judæi inconsolabiliter lugent; Pharisæi audax facinus lamentantur; crux se mihi patronam exhibuit; sepulcrum virtutis meæ testimonium tolit; mors confiteur se vietam; immortalitatis jura subscripta sunt hominibus. In me renovata est humana natura; in me revixerunt mortui omnes; in me concretio regnat; in me coronata est imago mea. Sunt h. triduanæ meæ sepulturæ fructus; hæc certa meæ adversus mortem victoriæ; hi regales imperii mei margariti, quos expiscatus ex inferni profundo mei amantibus attuli. Idecirco igitur gaudete; chorus agite; exsultate; festum diem ac conventum agite: Ite, meis discipulis annuntiate. Videte ut sim immemor injuriarum ac clémens! Eos appello fratres, qui me dereliquerunt sub passionis tempus. Novi quippe injuria affectus ferre longanimis: novi, ingrati animi ac improbi vitia sustinere; novi me amicorum meorum infirmitatibus præbere facilem; novi flentes peccatores misericordia prosequi ac recipere. Ite, nuntiate fratribus meis, ut eant in Galilæam, ibi me videbunt²². Nuntiate discipulis meis quæ vos vidi- stis mysteria. Estote magistrorum primæ magistræ. Discat Petrus qui me negavit, posse me etiam mulieres apostolas creare. Eant in Galilæam; videantque vile stagnum ex quo ad rationalium piscium punctionem eos piscatos sum. Videant stagnum illud, unde eos ad hominum mare bello laccessendum assumpsi.

κῶν ἰχθύων ἀλιεῖαν ἤλιευσα. "Ιδωσι τὴν λίμνην, ἀφ' οὗ αὐτοὺς [εἰς] τὴν τῶν ἀνθρώπων θάλασσαν μετεστράτευσα.

XII. Hæc Dominus, mulieribus locutus est. Idem vero ipse, etiam nunc in piscina invisibiliter assistit fidelibus. Ipse recens baptizatos, ut amicos ac fratres amplexatur; atque ad eos, *Ave te*. Ipse eorum corda ac animos lætitia gaudioque implet. Ipse sordidos gratiæ fluentis abluit. Ipse regeneratos Spiritus sancti unguento ungit. Ipse eorum et nutritius efficitur, et cibus. Suis ipse servis spiritale præbet congiarium. Universos pios ita affatur: « Accipite, comedite panem cœlestem: accipite mei lateris fontem, quem semper haurientes nunquam evacuetis. Esurientes, saturamini. Sitientes, inebriamini sobria ebrietate ac salutari. » Enimvero, o cœlorum Rex, qui in dextera sedes majestatis in excelsis; tu Dominus incorporearum Virtutum; qui creaturam pro nutu moderaris; qui humanam natum bonitate regis; qui nobis diem hanc celebremque donasti conventum, nostri miserere, ut misertus es meretricis: ne nos repellas, cum de tua freti clementia, scelestis manibus sacrum tuum corpus tenere ausi fuerimus. Ac sicut non repulisti peccatricem illam meretricem, intemeratos tuos